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Program for hdlso- och sjukvardsnamnden 17—-18 september

2020

Torsdag 17 september (styrelserummet)

08:00

10:00

12:00

13:00

14:10

14:40

15.00

16:30

Partigrupper

Hilso- och sjukvardsdirektorens rapport

Nulédge covid-19
Antikroppstest
Smartverksamhet

Uppskjuten vird/uppf6ljning tillginglighet

Arbetsgivarpolitiska fragor

Betinkande Nara vard

Uppfoljning av laget under sommaren inom
hilso- och sjukvarden

Hilso- och sjukvirdens organisation ur
lednings- och styrningsperspektiv

Lunch

Hilso- och sjukvardsdirektorens rapport (forts.)

Kaffe

Rapport digitala moten

Delarsrapport augusti 2020

Slut

Maria Soderkvist
Micael Widerstrom
Maria Omberg
Johan Brinnstrém
Fredrik Andersson
Marie Notlén
Annika Jonsson
Krister Eriksson
Lena Weinstock
Maria S6derkvist

Maria Soderkvist

Anna Sjowall

Lars Gunnar Bjork
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Fredag 18 september (Styrelserummet)

08:30

09:00

09:30

10:30

11:30

13:30

17:00

Revidering av nimndens verksamhetsplan
Kaffe

Patientndimnden

Konsekvensutredning tandvardstaxan
Lunch och partigrupper

Beslutsidrenden

Slut

Sandra Hedman
Anna-Karin Andersson

Helena Westin
Bodel Goransson
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